
Администрация Нефтеюганского района 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

3 0 . 12 . 2020 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в приказ департамента финансов Нефтеюганского района от 
31.12.2019 № 257-п «Об утверждении Учетной политики по ведению 

бухгалтерского и налогового учета» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ 
«О бухгалтерском учете» и в условиях передачи ведения бухгалтерского и 
налогового учета и составление отчетности по договору об оказании услуг по 
ведению бухгалтерского и налогового учета и составлению отчетности и 
материально-технического обеспечения деятельности Департамента финансов 
Нефтеюганского района от 06.08.2014 № 1, п р и к а з ы в а ю : 

1. Дополнить приказ пунктом 5.7.9 следующего содержания: 
«При определении количества календарных дней неиспользованного 

отпуска, подлежащих оплате при расчете компенсации за неиспользованный 
отпуск при увольнении, округление до целых дней делается в пользу работника.» 

2. Влияние изменений в учетную политику оценить не существенно, оценить 
перспективно. 

3. Специалисту - эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь Н.В.: 
- ознакомить с настоящим приказом всех работников Департамента 

финансов Нефтеюганского района под подпись; 
- направить в МКУ «Управление по делам администрации Нефтеюганского 

района» для руководства и использования в работе. 
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления Нефтеюганского района. 
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления отчетности и исполнения бюджета Молдован О.В. 

Заместитель директора 
департамента финансов JI. Д.Московкина 


